Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей №373Московского района Санкт-Петербурга

«Экономический лицей»

ПРИКАЗ

14.12.2022                                № 303-од

О внесении дополнений в Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении лицее №373

Московского района Санкт Петербурга «Экономический лицей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении лицее №373

Московского района Санкт Петербурга «Экономический лицей» с 14.12.2022:

1.1. Пункт 1.2 дополнить следующими нормативными документами:

 Указ Президента Российской Федерации от 19.10.2022 №757 «О мерах,

осуществляемых в субъектах российской федерации в связи с Указом Президента

Российской Федерации от 19 октября 2022 г. n 756»;

 Федеральный закон от 30.03.1999 №52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения".

Директор лицея

http://лицей373.рф/19.10.2022-757.pdf
http://лицей373.рф/19.10.2022-757.pdf
http://лицей373.рф/19.10.2022-757.pdf
http://лицей373.рф/30.03.1999-52.pdf
http://лицей373.рф/30.03.1999-52.pdf

		2022-12-14T16:22:21+0300
	Афанасьева Ирина Викторовна